PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.04.2016 г.
№ 30

                                                         с. Боровлянка
Об утверждении схемы

теплоснабжения  Боровлянского

сельсовета Троицкого района

Алтайского края до 2030 года

В целях организации теплоснабжения на территории Боровлянского сельсовета Троицкого района Алтайского края, на основании Федерального закона № 190-ФЗ от 27.07.2010 года «О теплоснабжении»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему теплоснабжения Боровлянского сельсовета Троицкого района Алтайского края до 2030 года, согласно приложению.

2. Данное постановление обнародовать в установленном порядке.
  3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Боровлянского сельсовета                                                                В.Е. Фомин

PAGE